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Remízy po minulém kole prvního a druhého celku znamenají, že se tabulka opět hodně vyrovnala a rozdíl mezi 
prvním a sedmým družstvem tabulky je 3 body. Nejdramatičtější utkání bylo v Luhačovicích, kde domácí 
družstvo zachraňovalo bod až v poslední čtveřici. Venku zvítězilo pouze družstvo MS Brno. Nejlepšího výkonu 
čtvrtého kola dosáhla Marie Chmelíková a sice 580 sražených kuželek.  

2.KLZ skupina B 

Utkání 5. kola : 
 

KK  Vyškov B -  KK Moravská Slávia Brno 2:6 2970-3051 (11,5:12,5)07.11. 

TJ Sokol Husovice -  KK PSJ Jihlava 7,5:0,5 3140-2963 (17:7) 07.11. 

TJ Sokol Luhačovice -  TJ Spartak Pelhřimov 4:4 3080-3071 (10:14) 07.11. 

TJ Sokol Vracov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 3161-3067 (14:10) 07.11. 

HKK Olomouc -  KK Vyškov A 4:4 3198-3169 (11:13) 07.11. 

Tabulka: 
 1. KK Vyškov A  5 3 2 0 24,0:16,0 64,5:55,5 3129 8 
 2. TJ Sokol Husovice  5 3 1 1 27,5:12,5 70,5:49,5 3125 7 
 3. TJ Spartak Pelhřimov  5 3 1 1 25,0:15,0 68,5:51,5 3050 7 
 4. KK Moravská Slávia Brno  5 3 0 2 23,5:16,5 64,5:55,5 3039 6 
 5. TJ Sokol Vracov  5 3 0 2 19,5:20,5 62,0:58,0 3053 6 
 6. TJ Jiskra Nová Bystřice  5 2 1 2 21,0:19,0 62,5:57,5 3056 5 
 7. Hanácký kuželkářský klub Olomouc  5 2 1 2 17,5:22,5 50,0:70,0 3031 5 
 8. KK PSJ Jihlava  5 2 0 3 17,5:22,5 55,5:64,5 2996 4 
 9. TJ Sokol Luhačovice  5 0 2 3 17,5:22,5 56,5:63,5 3056 2 
 10. KK  Vyškov B  5 0 0 5 7,0:33,0 45,5:74,5 2936 0 
 
 

 KK  Vyškov B 2970 2:6 3051 KK Moravská Slávia Brno  

  (11,5:12,5) 

 USNULOVÁ Jitka 488 2:2 524 PEŠKOVÁ Ivana 
 OMASTOVÁ Běla 451 1,5:2,5 466 BŘEZINOVÁ Pavlína 
 KOVÁŘOVÁ Jana 550 3:1 546 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 
 TOMICZKOVÁ Ludmila 461 1:3 496 ŽÁČKOVÁ Jitka 
 ALÁNOVÁ Milana 515 2:2 516 KRIČINSKÁ Lenka 
 KURIALOVÁ Jana 505 2:2 503 SEDLÁŘOVÁ Romana 
 
rozhodčí: MICHÁLEK Josef     diváků: 16     utkání trvalo: 3:00 
 



 TJ Sokol Husovice 3140 7,5:0,5 2963 KK PSJ Jihlava  

   (17:7) 

 GABRHELOVÁ Markéta 544 2:2 491 BRYCHTOVÁ Veronika 
 PŠENKOVÁ Monika 551 4:0 515 ROSENDORFSKÁ Eva 
 KUBÁČKOVÁ Eliška 523 3,5:0,5 494 FIŠEROVÁ Dana 
 MAŠLAŇOVÁ Anna 525 2,5:1,5 483 VACKOVÁ Šárka 
 ORIŇÁKOVÁ Lucie 525 2:2 525 MATULOVÁ Simona 
 ŠTÁBLOVÁ Veronika (*) 472 3:1 455 DÚŠKOVÁ Kristýna 
 
střídání: od 61. hodu: ŠTÁBLOVÁ Veronika + PITRONOVÁ Ivana 
rozhodčí: MÁCA Radim    diváků: 15    utkání trvalo: 3:08 
 

 TJ Sokol Luha čovice 3080 4:4 3071 TJ Spartak Pelh řimov 

   (10:14) 

 MENŠÍKOVÁ Lenka 507 2:2 530 VYTISKOVÁ Zdeňka 
 ČERNOCHOVÁ Andrea 529 1:3 546 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 MIKULCOVÁ Jana 509 1:3 519 KUSIOVÁ Aneta 
 KRAJÍČKOVÁ Hana 499 1:3 494 VYTISKOVÁ Štěpánka 
 SVOBODOVÁ Zdenka 499 2:2 484 CARVOVÁ Kateřina 
 PANČOCHOVÁ Ludmila 537 3:1 498 SKOTÁKOVÁ Petra 
 
rozhodčí: vedoucí družstev    diváků: 5    utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Vracov 3161 5:3 3067 TJ Jiskra Nová Byst řice 

   (14:10) 

 KREUZINGEROVÁ Mariana 565 4:0 490 KADRNOŽKOVÁ Eva 
 PRESOVÁ Veronika 484 1:3 539 MOLOVÁ Iva 
 ŠUPÁLKOVÁ Martina 515 1:3 538 BUDOŠOVÁ Radka 
 MIŠKEŘÍKOVÁ Martina 476 0:4 534 BAUDYŠOVÁ Veronika 
 BERANOVÁ Hana 553 4:0 467 KRÁLOVÁ Dagmar 
 MAČUDOVÁ Jana 568 4:0 499 VRECKOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: POLANSKÝ Pavel     diváků: 10    utkání trvalo: 3:00 
 

 HKK Olomouc 3198 4:4 3169 KK Vyškov A 

   (11:13) 

 CHMELÍKOVÁ Marie 580 2:2 578 FIALOVÁ Pavla 
 HAMPLOVÁ Denisa 520 2:2 532 ŠTĚRBOVÁ Zuzana 
 VAŇKOVÁ Silvie 516 2:2 518 ANDEROVÁ Monika 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 510 0:4 542 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 522 1:3 516 VEJMOLOVÁ Jana 
 MALÍŠKOVÁ Hana 550 4:0 483 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: FEJDEKOVÁ Bohuslava    diváků: 25     utkání trvalo: 3:09 
 



Starty náhradnic: 

1. start: PEŠKOVÁ Ivana (MS Brno, 15323), KRÁLOVÁ Dagmar (N. Bystřice, 11940), MIKULCOVÁ 
Jana (Luhačovice, 17984), VYTISKOVÁ Zdeňka (Pelhřimov, 01602) 

Pořadí jednotlivky ň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  544,3 358,6 185,6 5,6 4 / 4 (563) 
 2. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  536,3 360,5 175,8 6,1 4 / 4 (551) 
 3. BERANOVÁ Hana Vracov  535,2 356,7 178,5 4,7 3 / 4 (553) 
 4. WAGNEROVÁ Iva Vyškov B  534,3 367,0 167,3 8,3 2 / 3 (573) 
 5. ORIŇÁKOVÁ Lucie Husovice  533,5 357,7 175,8 5,5 2 / 3 (559) 
 6. KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  533,1 360,8 172,4 4,9 4 / 4 (565) 
 7. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov  A  532,7 364,7 168,0 3,1 3 / 3 (594) 
 8. ANDEROVÁ Monika Vyškov  A  531,3 362,2 169,1 5,7 3 / 3 (559) 
 9. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov  A  530,8 362,8 168,0 5,6 3 / 3 (577) 
 10. KUBÁČKOVÁ Eliška Husovice  530,5 368,5 162,0 5,0 2 / 3 (551) 
 11. MAŠLAŇOVÁ Anna Husovice  528,8 365,5 163,3 4,7 2 / 3 (545) 
 12. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  526,8 358,0 168,8 5,0 4 / 4 (549) 
 13. VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  526,7 354,8 171,8 4,3 3 / 4 (572) 
 14. PŠENKOVÁ Monika Husovice  525,5 346,5 179,0 5,3 2 / 3 (551) 
 15. ČERNOCHOVÁ Andrea Luhačovice  523,9 350,0 173,9 5,2 3 / 3 (545) 
 16. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  521,3 356,0 165,3 5,7 3 / 4 (545) 
 17. ŠUPÁLKOVÁ Martina Vracov  520,6 366,0 154,6 7,5 4 / 4 (542) 
 18. SKOTÁKOVÁ Petra Pelhřimov  520,2 353,7 166,6 5,3 3 / 3 (545) 
 19. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice  519,3 352,3 167,0 7,5 3 / 3 (556) 
 20. SVOBODOVÁ Zdenka Luhačovice  519,2 351,9 167,3 7,4 3 / 3 (542) 
 21. GABRHELOVÁ Markéta Husovice  519,0 353,2 165,8 7,8 2 / 3 (544) 
 22. MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc  518,8 362,0 156,8 7,0 4 / 4 (550) 
 23. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  518,1 348,0 170,1 7,8 3 / 3 (538) 
 24. ŠTĚRBOVÁ Zuzana Vyškov  A  517,4 358,9 158,6 8,9 3 / 3 (533) 
 25. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  516,8 352,8 164,0 4,6 4 / 4 (536) 
 26. VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov  516,0 356,8 159,2 6,0 2 / 3 (558) 
 27. TILŠEROVÁ Monika Vyškov  A  515,2 348,8 166,3 8,2 2 / 3 (522) 
 28. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov  513,4 353,1 160,3 9,6 3 / 3 (546) 
 29. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc  512,1 356,4 155,8 7,6 4 / 4 (522) 
 30. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  512,0 352,9 159,1 8,6 4 / 4 (557) 
 31. MENŠÍKOVÁ Lenka Luhačovice  512,0 357,0 155,0 6,3 3 / 3 (541) 
 32. VACKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  512,0 361,3 150,7 7,3 3 / 3 (543) 
 33. KRIČINSKÁ Lenka MS Brno  510,9 351,6 159,3 9,5 4 / 4 (545) 
 34. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  510,0 348,9 161,1 7,4 3 / 3 (556) 
 35. MAČUDOVÁ Jana Vracov  508,4 352,6 155,8 6,6 4 / 4 (568) 
 36. CHMELÍKOVÁ Marie Olomouc  507,6 355,4 152,3 9,5 4 / 4 (580) 
 37. ČERNUŠKOVÁ Simona Pelhřimov  507,3 350,5 156,8 6,8 2 / 3 (519) 
 38. DÚŠKOVÁ Kristýna PSJ Jihlava  504,9 345,3 159,6 7,0 3 / 3 (558) 
 39. ŠTÁBLOVÁ Veronika Husovice  504,5 356,5 148,0 7,0 2 / 3 (520) 
 40. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B  504,3 358,1 146,2 8,6 3 / 3 (550) 
 41. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov  503,5 319,0 184,5 5,5 2 / 3 (537) 
 42. MATULOVÁ Simona PSJ Jihlava  503,0 345,5 157,5 10,0 3 / 3 (525) 
 43. BRYCHTOVÁ Veronika PSJ Jihlava  500,8 343,0 157,8 9,0 3 / 3 (517) 
 44. USNULOVÁ Jitka Vyškov B  497,4 343,0 154,4 10,6 3 / 3 (530) 
 45. ALÁNOVÁ Milana Vyškov B  497,4 351,4 146,0 8,9 3 / 3 (515) 
 46. KRAJÍČKOVÁ Hana Luhačovice  496,5 346,3 150,3 10,0 2 / 3 (501) 
 47. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  496,0 345,8 150,3 9,6 4 / 4 (528) 
 48. HUBÍKOVÁ Monika Luhačovice  494,3 346,8 147,5 8,5 2 / 3 (528) 
 49. KUSIOVÁ Aneta Pelhřimov  493,7 335,4 158,2 7,0 3 / 3 (548) 
 50. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno  493,2 341,7 151,5 7,5 3 / 4 (560) 
 51. HAMPLOVÁ Denisa Olomouc  493,0 340,8 152,2 9,3 3 / 4 (520) 



 52. KONEČNÁ Hana Luhačovice  490,5 332,5 158,0 5,5 2 / 3 (505) 
 53. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov  487,3 341,0 146,3 12,3 3 / 3 (489) 
 54. FIŠEROVÁ Dana PSJ Jihlava  486,6 344,9 141,7 11,0 3 / 3 (495) 
 55. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov  A  481,8 333,5 148,3 9,0 2 / 3 (486) 
 56. KADRNOŽKOVÁ Eva N. Bystřice  479,5 345,8 133,8 13,5 4 / 4 (512) 
 57. PÝCHOVÁ Veronika N. Bystřice  476,0 340,0 136,0 13,3 3 / 4 (500) 
 58. OMASTOVÁ Běla Vyškov B  459,7 317,7 142,0 15,8 3 / 3 (496) 
 59. TOMICZKOVÁ Ludmila Vyškov B  459,0 331,3 127,7 13,7 3 / 3 (474) 
  FIALOVÁ Pavla Vyškov  A  578,0 368,0 210,0 5,0 1 / 3 (578) 
  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  549,0 351,0 198,0 3,0 1 / 4 (549) 
  VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov  530,0 355,0 175,0 9,0 1 / 3 (530) 
  PEŠKOVÁ Ivana MS Brno  524,0 350,0 174,0 8,0 1 / 4 (524) 
  PITRONOVÁ Ivana Husovice  515,0 359,0 156,0 6,0 1 / 3 (515) 
  KURIALOVÁ Jana Vyškov B  514,7 344,3 170,3 7,0 1 / 3 (522) 
  TATOUŠKOVÁ Andrea Olomouc  511,0 359,0 152,0 8,3 2 / 4 (514) 
  KROPÁČOVÁ Hana Olomouc  510,0 357,0 153,0 9,0 1 / 4 (510) 
  MIKULCOVÁ Jana Luhačovice  509,0 365,0 144,0 17,0 1 / 3 (509) 
  VRÁNKOVÁ  Jana MS Brno  505,0 358,5 146,5 7,0 2 / 4 (512) 
  RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno  503,0 335,0 168,0 8,0 1 / 4 (503) 
  DUŠEK Eva PSJ Jihlava  494,5 340,5 154,0 11,5 1 / 3 (501) 
  NIKLOVÁ Monika Vracov  491,5 338,5 153,0 13,5 2 / 4 (509) 
  MIŠKEŘÍKOVÁ Martina Vracov  491,3 344,5 146,8 8,0 2 / 4 (515) 
  BĚHOUNOVÁ Michaela N. Bystřice  487,5 345,5 142,0 11,5 1 / 4 (488) 
  PRESOVÁ Veronika Vracov  485,0 342,5 142,5 8,0 2 / 4 (486) 
  KORDULOVÁ Daniela Vracov  480,0 336,0 144,0 9,5 2 / 4 (493) 
  KONEČNÁ Helena Luhačovice  480,0 350,0 130,0 9,0 1 / 3 (480) 
  BERANOVÁ Marta Vracov  478,0 341,0 137,0 14,0 1 / 4 (478) 
  KRÁLOVÁ Dagmar N. Bystřice  467,0 324,0 143,0 9,0 1 / 4 (467) 
  SUCHOMELOVÁ Radka Vyškov B  444,0 296,0 148,0 12,0 1 / 3 (444) 
  BAJEROVÁ Kateřina Olomouc  442,0 333,0 109,0 16,0 1 / 4 (442) 
  OLŠÁKOVÁ Lea MS Brno  437,5 323,5 114,0 20,0 2 / 4 (471) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VYTISKOVÁ Št ěpánka Pelhřimov  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 2. BERANOVÁ Hana Vracov  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 3. MAŠLAŇOVÁ Anna Husovice  4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 
 4. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  4,0 / 5 (80%) 16,5 / 20 (83%) 
 5. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov  A  4,0 / 5 (80%) 15,5 / 20 (78%) 
 6. KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 7. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 8. DÚŠKOVÁ Kristýna PSJ Jihlava  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 9. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov  A  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 10. KRIČINSKÁ Lenka MS Brno  4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 11. ANDEROVÁ Monika Vyškov  A  4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 12. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov  4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 13. SVOBODOVÁ Zdenka Luhačovice  4,0 / 5 (80%) 10,0 / 20 (50%) 
 14. ORIŇÁKOVÁ Lucie Husovice  3,5 / 4 (88%) 11,5 / 16 (72%) 
 15. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  3,5 / 5 (70%) 11,5 / 20 (58%) 
 16. KURIALOVÁ Jana Vyškov B  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 17. KUBÁČKOVÁ Eliška Husovice  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 17 (62%) 
 18. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 19. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 20. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 21. GABRHELOVÁ Markéta Husovice  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 18 (50%) 
 22. SKOTÁKOVÁ Petra Pelhřimov  3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 



 23. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  3,0 / 5 (60%) 11,5 / 20 (58%) 
 24. KUSIOVÁ Aneta Pelhřimov  3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 25. CHMELÍKOVÁ Marie Olomouc  3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 26. ŠTĚRBOVÁ Zuzana Vyškov  A  3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 27. MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc  2,5 / 4 (63%) 11,0 / 18 (61%) 
 28. MATULOVÁ Simona PSJ Jihlava  2,5 / 4 (63%) 7,0 / 18 (39%) 
 29. ČERNOCHOVÁ Andrea Luhačovice  2,5 / 5 (50%) 10,0 / 20 (50%) 
 30. VACKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 14 (46%) 
 31. HUBÍKOVÁ Monika Luhačovice  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 32. MENŠÍKOVÁ Lenka Luhačovice  2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 33. ČERNUŠKOVÁ Simona Pelhřimov  2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 34. HAMPLOVÁ Denisa Olomouc  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 19 (42%) 
 35. USNULOVÁ Jitka Vyškov B  2,0 / 5 (40%) 11,5 / 20 (58%) 
 36. MAČUDOVÁ Jana Vracov  2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 37. ŠUPÁLKOVÁ Martina Vracov  2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 38. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc  2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 39. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 40. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 41. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 42. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 43. PITRONOVÁ Ivana Husovice  1,0 / 1 (100%) 6,0 / 10 (60%) 
 44. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 45. RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 46. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 47. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 48. DUŠEK Eva PSJ Jihlava  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 10 (50%) 
 49. BĚHOUNOVÁ Michaela N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 50. VRÁNKOVÁ  Jana MS Brno  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 51. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 10 (45%) 
 52. ŠTÁBLOVÁ Veronika Husovice  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 10 (30%) 
 53. PŠENKOVÁ Monika Husovice  1,0 / 3 (33%) 9,0 / 15 (60%) 
 54. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov  1,0 / 3 (33%) 7,5 / 14 (54%) 
 55. WAGNEROVÁ Iva Vyškov B  1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 
 56. MIŠKEŘÍKOVÁ Martina Vracov  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 57. TATOUŠKOVÁ Andrea Olomouc  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 58. TILŠEROVÁ Monika Vyškov  A  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 59. VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 60. BRYCHTOVÁ Veronika PSJ Jihlava  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 18 (33%) 
 61. KADRNOŽKOVÁ Eva N. Bystřice  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 16 (19%) 
 62. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B  1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 
 63. FIŠEROVÁ Dana PSJ Jihlava  1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 64. NIKLOVÁ Monika Vracov  0,5 / 2 (25%) 3,0 / 10 (30%) 
 65. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 66. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 67. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov  A  0,0 / 0 --- 0,0 / 4 (0%) 
 68. KONEČNÁ Helena Luhačovice  0,0 / 1 (0%) 4,0 / 6 (67%) 
 69. FIALOVÁ Pavla Vyškov  A  0,0 / 1 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 70. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc  0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 71. BERANOVÁ Marta Vracov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 72. MIKULCOVÁ Jana Luhačovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 73. KRÁLOVÁ Dagmar N. Bystřice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. SUCHOMELOVÁ Radka Vyškov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 75. BAJEROVÁ Kateřina Olomouc  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 76. KORDULOVÁ Daniela Vracov  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 77. PRESOVÁ Veronika Vracov  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 10 (30%) 
 78. OLŠÁKOVÁ Lea MS Brno  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 79. KONEČNÁ Hana Luhačovice  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 10 (10%) 



 80. KRAJÍČKOVÁ Hana Luhačovice  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 81. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov  A  0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 82. PÝCHOVÁ Veronika N. Bystřice  0,0 / 3 (0%) 1,5 / 12 (13%) 
 83. TOMICZKOVÁ Ludmila Vyškov B  0,0 / 3 (0%) 1,5 / 12 (13%) 
 84. ALÁNOVÁ Milana Vyškov B  0,0 / 5 (0%) 6,5 / 20 (33%) 
 85. OMASTOVÁ Běla Vyškov B  0,0 / 5 (0%) 2,5 / 20 (13%) 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Husovice  3 3 0 0 21,5:2,5 (47,5:24,5) 3168 6 3185 3140 
 2. Vracov  2 2 0 0 11,0:5,0 (31,0:17,0) 3098 4 3161 3035 
 3. PSJ Jihlava  3 2 0 1 15,0:9,0 (39,0:33,0) 3070 4 3123 2978 
 4. Pelhřimov  3 2 0 1 14,0:10,0 (40,0:32,0) 3054 4 3145 3000 
 5. N. Bystřice  2 1 1 0 12,0:4,0 (30,5:17,5) 3083 3 3106 3060 
 6. Vyškov  A  2 1 1 0 9,0:7,0 (24,0:24,0) 3121 3 3159 3083 
 7. Olomouc  2 1 1 0 9,0:7,0 (24,0:24,0) 3148 3 3198 3097 
 8. MS Brno  2 1 0 1 9,5:6,5 (28,5:19,5) 3064 2 3067 3060 
 9. Luhačovice  3 0 1 2 10,5:13,5 (32,5:39,5) 3078 1 3080 3077 
 10. Vyškov B  3 0 0 3 5,0:19,0 (30,0:42,0) 2935 0 2970 2916 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Vyškov  A  3 2 1 0 15,0:9,0 (40,5:31,5) 3115 5 3169 3061 
 2. MS Brno  3 2 0 1 14,0:10,0 (36,0:36,0) 3031 4 3051 2996 
 3. Pelhřimov  2 1 1 0 11,0:5,0 (28,5:19,5) 3049 3 3071 3026 
 4. N. Bystřice  3 1 0 2 9,0:15,0 (32,0:40,0) 3047 2 3067 3021 
 5. Vracov  3 1 0 2 8,5:15,5 (31,0:41,0) 3037 2 3114 2962 
 6. Olomouc  3 1 0 2 8,5:15,5 (26,0:46,0) 2992 2 3080 2866 
 7. Luhačovice  2 0 1 1 7,0:9,0 (24,0:24,0) 3046 1 3060 3031 
 8. Husovice  2 0 1 1 6,0:10,0 (23,0:25,0) 3104 1 3106 3102 
 9. PSJ Jihlava  2 0 0 2 2,5:13,5 (16,5:31,5) 2959 0 2963 2954 
 10. Vyškov B  2 0 0 2 2,0:14,0 (15,5:32,5) 2937 0 3061 2812 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Olomouc, 1-4 3116 2125 991 44,5 (519,3) 
 2. Luhačovice, 1-4 3095 2115 980 38,8 (515,8) 
 3. Husovice, 1-4 3045 2099 947 48,4 (507,6) 
 4. Jihlava, 1-4 3045 2105 940 54,5 (507,5) 
 5. Vyškov, 1-4 3042 2096 946 50,1 (507,0) 
 6. Pelhřimov, 1-4 3040 2092 948 49,0 (506,6) 
 7. Ms Brno, 1-4 3035 2103 933 49,8 (505,9) 
 8. Vracov, 1-6 3010 2077 933 45,7 (501,7) 
 9. Nová Bystřice, 1-4 2985 2056 930 56,8 (497,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Husovice, 1-4 

Husovice  3185 3. kolo ORIŇÁKOVÁ Lucie Husovice  559 1. kolo 
Husovice  3178 1. kolo VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  557 3. kolo 
Husovice  3140 5. kolo KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice  556 1. kolo 
Olomouc  3030 1. kolo PŠENKOVÁ Monika Husovice  551 5. kolo 



N. Bystřice  3021 3. kolo KUBÁČKOVÁ Eliška Husovice  551 3. kolo 
PSJ Jihlava  2963 5. kolo MAŠLAŇOVÁ Anna Husovice  545 1. kolo 

Jihlava, 1-4 

PSJ Jihlava  3123 3. kolo WAGNEROVÁ Iva Vyškov B  573 4. kolo 
PSJ Jihlava  3109 4. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  563 3. kolo 
Vyškov B  3061 4. kolo DÚŠKOVÁ Kristýna PSJ Jihlava  558 3. kolo 
N. Bystřice  3052 1. kolo DÚŠKOVÁ Kristýna PSJ Jihlava  557 4. kolo 
MS Brno  2996 3. kolo ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  556 4. kolo 
PSJ Jihlava  2978 1. kolo ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  556 3. kolo 

Luhačovice, 1-4 

Vyškov  A  3116 3. kolo ANDEROVÁ Monika Vyškov  A  559 3. kolo 
Vracov  3114 1. kolo KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  552 1. kolo 
Luhačovice  3080 5. kolo LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov  546 5. kolo 
Luhačovice  3078 3. kolo ČERNOCHOVÁ Andrea Luhačovice  545 3. kolo 
Luhačovice  3077 1. kolo SVOBODOVÁ Zdenka Luhačovice  542 1. kolo 
Pelhřimov  3071 5. kolo BERANOVÁ Hana Vracov  541 1. kolo 

Ms Brno, 1-4 

Olomouc  3080 4. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno  560 4. kolo 
MS Brno  3067 2. kolo KRIČINSKÁ Lenka MS Brno  545 2. kolo 
MS Brno  3060 4. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  532 2. kolo 
Vracov  2962 2. kolo VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  523 4. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3106 2. kolo BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  549 4. kolo 
Luhačovice  3060 4. kolo MOLOVÁ Iva N. Bystřice  547 4. kolo 
N. Bystřice  3060 4. kolo BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  545 2. kolo 
Vyškov B  2812 2. kolo PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  538 4. kolo 

Olomouc, 1-4 

Olomouc  3198 5. kolo CHMELÍKOVÁ Marie Olomouc  580 5. kolo 
Vyškov  A  3169 5. kolo FIALOVÁ Pavla Vyškov  A  578 5. kolo 
Olomouc  3097 2. kolo VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  572 2. kolo 
Luhačovice  3031 2. kolo MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc  550 5. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov  3145 4. kolo VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov  558 4. kolo 
Husovice  3106 4. kolo KUSIOVÁ Aneta Pelhřimov  548 4. kolo 
MS Brno  3045 1. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  544 1. kolo 
Pelhřimov  3018 2. kolo VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov  536 1. kolo 
Pelhřimov  3000 1. kolo PŠENKOVÁ Monika Husovice  536 4. kolo 
PSJ Jihlava  2954 2. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  536 1. kolo 

Vracov, 1-6 

Vracov  3161 5. kolo MAČUDOVÁ Jana Vracov  568 5. kolo 
N. Bystřice  3067 5. kolo KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  565 5. kolo 
Vracov  3035 3. kolo BERANOVÁ Hana Vracov  553 5. kolo 
Olomouc  2866 3. kolo KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  542 3. kolo 

Vyškov, 1-4 

Vyškov  A  3159 2. kolo VEJMOLOVÁ Jana Vyškov  A  594 4. kolo 
Husovice  3102 2. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov  A  577 2. kolo 



Vyškov  A  3083 4. kolo VEJMOLOVÁ Jana Vyškov  A  551 2. kolo 
Vyškov  A  3061 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B  550 5. kolo 
MS Brno  3051 5. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  546 5. kolo 
Vracov  3036 4. kolo SKOTÁKOVÁ Petra Pelhřimov  545 3. kolo 
Pelhřimov  3026 3. kolo ŠUPÁLKOVÁ Martina Vracov  542 4. kolo 
Vyškov B  2970 5. kolo ANDEROVÁ Monika Vyškov  A  540 4. kolo 
Vyškov B  2920 3. kolo VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov  537 3. kolo 
Vyškov B  2916 1. kolo BERANOVÁ Hana Vracov  533 4. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

14.11.15 so 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Luhačovice Partl S. 
14.11.15 so 12:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - Hanácký kuželkářský klub Olomouc Štěrba 
14.11.15 so 12:30 KK  Vyškov B - TJ Sokol Husovice Vejmola 
14.11.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Vracov Fridrichovský 
14.11.15 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - KK Vyškov A Radil 

 
 


